
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
14ο χλμ. Θεσ/νίκης - Ν. Μουδανίων, 57001 Θέρμη 
Περιφερειακή Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης  Προμηθειών και Περιουσίας  
Τμήμα Υποστήριξης Προμήθειων Καβάλας 
Άγιος Λουκάς, 65404 Καβάλα 
Πληροφορίες: Γεωργιάδου Βασιλική, Παπάντσιου Όλγα 
Τηλ. 2510462291 - 138 
Email: prom@emt.ihu.gr 

 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΟΡΩΝ ΑΡΙΘΜ. ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 07/2022 

με αριθμ. πρωτ. 20009/26-9-2022  και ΑΔΑΜ: 22PROC011304503 
ανοικτού ηλεκτρονικού, κάτω των ορίων  διαγωνισμού σύναψης συμβάσης  

προμήθειας αδειών χρήσης λογισμικών Microsoft για τις ανάγκες του ΔΙΠΑΕ  
ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ : έως 119.664,00 € χωρίς ΦΠΑ (148.383,36 € με Φ.Π.Α.) 

CPV: 48600000-4 «Πακέτα λογισμικού βάσεων δεδομένων και λειτουργικών συστημάτων» 

 
Σε εκτέλεση της  αριθμ. 44/07-10-2022, θέμα 14ο Απόφασης Διοικούσας Επιτροπής (ΑΔΑ:  
Ψ6ΧΘ46ΨΖ3Π-ΒΑΖ, ΑΔΑΜ: 22REQ011386703), μετατίθενται: 

Α. Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής προσφορών του ηλεκτρονικού διαγωνισμού για  
την προμήθεια αδειών χρήσης λογισμικών Microsoft για τις ανάγκες του ΔΙΠΑΕ, ως εξής: 

Από: Δευτέρα 17/10/2022 και ώρα 13.30, όπως αναφέρεται στην παρ. 1.5 της με α/α 07/2022 
Διακήρυξης με ΑΔΑΜ: 22PROC011304503 
Σε: Τρίτη 25/10/2022 και ώρα 13.30. 

Β. Η ημερομηνία αποσφράγισης (υπό)φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική 
Προσφορά» και του (υπό)φακέλου «Οικονομική Προσφορά», της παρ. 3.1.1 της α/α 07/2022 
Διακήρυξης, ως εξής: 

Από: Παρασκευή 21/10/2022 και ώρα 11.30 π.μ.  
Σε: Δευτέρα 31/10/2022 και ώρα 11.30 π.μ. 

 
Λόγω διακοπής λειτουργίας του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ από  Παρασκευή 14.10.2022 έως Πέμπτη 
20.10.2022, σύμφωνα με το  αριθμ. 38837/29-09-2022 έγγραφο του Τμήματος Διαχείρισης και 

υποστήριξης λειτουργίας ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ του Υπ. Ψηφιακής Διακυβέρνησης. 
 
Κατά τα λοιπά ισχύουν όλοι οι όροι της αριθμ. 07/2022 Διακήρυξης ΔΙΠΑΕ «προμήθειας 
αδειών χρήσης λογισμικών Microsoft για τις ανάγκες του ΔΙΠΑΕ» με αρ. πρωτ. ΔΦ 
2.2/20009/26-09-2022 και ΑΔΑΜ: 22PROC011304503, βάσει των ανωτέρω ημερομηνιών. 

 
 

Ο Αντιπρόεδρος Οικονομικών,  Προγραμματισμού  
και Ανάπτυξης 

 
 

Δημήτριος Β. Μπαντέκας 
Καθηγητής 

 

mailto:prom@emt.ihu.gr



